

Direktørens vedtak

Deres ref.:

Vår ref. (saksnr.):
24/2393 - 11

Saksbehandler:
Sophie Charlotte Barth

Dato: 20.08.2024

Direktørens vedtak - sjette tildeling av bylivstilskudd 2024

Saksframstilling:

I byrådssak 1044/24, vedtatt 02.05.2024, ble det vedtatt å tildele 17 mill. kr til Kulturetaten for gjennomføring av tiltaket Bylivstilskudd. Tilskuddet skal bidra til økt byliv. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal. Både privatpersoner, grupper, foreninger, bedrifter og andre aktører kan søke om tilskudd. Tilskuddsordningen er en del av byrådets satsing på byliv og inngår i ordningen innovasjon innen kulturlivet og kulturnæringene i Oslo kommune.

Tilskuddet skal bidra til å skape liv i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner. Det kan søkes om støtte til små og store utendørstiltak og -aktiviteter hvor man tar i bruk byens gater, plasser, torg eller veiareal.

Vedtakskompetanse

Bystyret vedtok 30.01.2024 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av fullmakter og fastsetting av instruks for økonomiforvaltningen i etater. Reglementet omfatter fullmakter og instruks for byrådet, bydelene og kommunale foretak. Byrådet vedtok samme dag i sak 1008/24 Økonomireglementet for 2024 – Videredelegering av budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd.

I byrådets sak 10/24 av 12.02.24 videredelegerer byråden for kultur og næring fullmakten til å vedta fordelingen av tilskudd i medhold av forskrift om løpende tildeling av tilskudd til kunst og kulturtiltak i Oslo kommune, vedtatt av bystyret 24.03.2010 sak 112, til Direktøren for Kulturetaten. Fullmakten gjelder for 2024.

Fullmakten betinger at det som vilkår for tilskuddene skal stilles krav om framleggelse av skatteattest for merverdiavgift, og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på søknadstidspunktet. Det kan gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere som dokumenterer at de ikke er skatte- og merverdiavgiftspliktige.

Kriterier for å motta tilskudd

1. Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv i byen.
2. Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.
3. Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
4. Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
5. Dersom du mottar støtte, står du selv ansvarlig for å innhente [nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket](#).

Behandling

I denne saken behandles 4 søknader. Tilskuddet er utlyst på nett og i sosiale medier med løpende søknadsfrist.

Tildeling

Oversikten nedenfor viser disponeringen av avsetningen.

Justering av avsetning jf. Byrådssak 1044/24	17000000
Administrasjon	-510000
Tildelt i første runde 2024	-1544000
Tildelt i andre runde 2024	-3141000
Tildelt i tredje runde 2024*	-5392000
Tildelt i fjerde runde 2024	-1917000
Tilbakeført bylivstilskudd	190 0000

Tildelt i femte runde 2024	-1847000
Tildeles i denne runden	-729 000
Gjenstår til senere fordeling	2 110 000

*Oppgitte sum vedtak i runde 3 ble ved en inkurie ført feil, og summen er her korrigert. Feilen har ingen betydning for den enkelte tilskuddsmottaker.

Vedtak i denne saken

Det er søkt om totalt 878 200 kr i inneværende runde. 729 000 kr tildeles til følgende tiltak:

Søker	Tiltak	Omsøkt (kr)	Vedtak(kr)
Div-Collective AS	EMPWRNG Voices 2024	549 000	400 000
Iannes Jens D Bruylant	Morgenkaffe	190 000	190 000
Sagene Bokhandel AS	Litterær aften på Vøienvolden gård	10 000	10 000
Sagene Ungdomsinitiativene (SUI)	Bylivsmilonga på Klosterenga Skulpturpark!	129 200	129 000
Totalt		878 200	729 000

Avslag i denne runden: 0

Vilkår for tilskudd

- Tiltaket må finne sted i sentrum eller i bydelene Gamle Oslo, Grünerløkka, Sagene, St. Hanshaugen og Frogner.
- Tiltaket må ha til hensikt å bidra til mer liv og aktivitet i byen.
- Tiltaket skal være inkluderende og åpent for alle. Det kan som hovedregel ikke kreves inngangspenger eller lignende ved arrangementer.

- Det gis ikke tilskudd til tiltak som har en utpreget kommersiell karakter.
- Tiltaket skal ikke omfatte aktivitet som er i strid med lov eller politivedtekter.
- Tilskuddsmottakere er forpliktet til å tilby innehavere av ledsagerbevis gratis inngang for ledsager, eventuelt at det tilbys rabatt slik at billettprisene samlet ikke overskrider prisen for en ordinær billett.
- Tilskuddet er et enkelttilskudd som ikke skaper presedens for senere års tildelinger.
- Alle søkere må kunne dokumentere tiltaket med foto og/eller video, og denne dokumentasjonen vil deles med Byrådsavdeling for byutvikling.
- Oslo kommune kan kreve innsyn og kontroll av tilskuddet. Det er tilskuddsmottakernes plikt å være behjelpelig under i en slik kontroll, og presentere etterspurt og relevant dokumentasjon m.m.
- Dersom tildeling av tilskudd bygger på uriktige opplysninger fra søker, eller at deler av tilskuddet ikke er benyttet etter forutsetningene, bortfaller tilskudd som ikke er utbetalt, og utbetalt tilskudd kan kreves tilbake. Tilskuddet skal også betales tilbake hvis tilskuddsmottaker ikke har levert regnskap og beretning eller rapport innen seks uker etter gjennomføring, eller når rapporterings-dokumentasjonen ikke er tilfredsstillende.
- Tilskuddsmottaker er selv ansvarlig for å innhente nødvendige kommunale tillatelser til gjennomføring av tiltaket: <https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/arrangement/rad-og-veiledning/>
- Oslo kommune. Nedlastbar logo finnes her: <https://designmanual.oslo.kommune.no/oslologo>

Krav til rapportering

Rapport og regnskap for bruken av midlene skal leveres senest seks uker etter at tiltaket er gjennomført. Veiledning til hvordan rapporteringen skal sendes inn er beskrevet i tilskuddsmottakers vedtaksbrev. Rapporten skal inneholde video eller bildedokumentasjon av gjennomførte tiltak.

For tilskudd under 200 000 kroner skal leder av virksomheten og en til signere regnskap og rapport. For tiltak hvor tilskudd under 200 000 er gitt til enkeltpersoner, skal hovedansvarlig for tiltaket signere regnskap og rapport sammen med en annen. For tilskudd på kr 200 000 eller mer skal det leveres revisorbekreftet regnskap og signert rapport. Det skal komme frem av revisors beretning om tilskuddet er brukt som forutsatt.

Krav til revisors attestasjon ligger som lenke på nettsiden under "[rapport og regnskap](#)". Vennligst følg denne malen dersom det skal leveres inn revisjonsberetning.

Dersom prosjektet ender med ubenyttede midler etter gjennomføring, skal dette rapporteres til Kulturetaten samt at den resterende summen skal tilbakeføres. Info om dette står spesifisert i brevet til tilskuddsmottaker.

Klage på vedtak

Dere som har søkt om tilskudd, har rett til å klage på vedtaket. Klagen sendes på e-post til postmottak@kul.oslo.kommune.no. Merk at klagen må sendes innen tre uker etter at dette brevet er mottatt. Søker kan også be om nærmere begrunnelse om avslaget på e-post til tilskudd@kul.oslo.kommune.no. Det er anledning til å be om innsyn i saksdokumenter i [e-innsynsportalen](#). Klage- og innsynrett følger av [forvaltningsloven](#).

Vennlig hilsen

Stein Slyngstad
direktør

Karianne Kampevold Sætre
avdelingsdirektør

Tilskudd - Bylivstilskudd 2024 - Runde 6

Antall tilsagn: 4
Antall avslag: 0
Sum vedtatt beløp: 729 000
Antall søknader totalt: 4
Sum omsøkt beløp: 878 200
Antall ikke behandlede: 0

Tilsagn

Søkernavn	Beskrivelse	Beløp	Kunstform
Div-Collective AS	Søknadsbeløp: 549 000 Navn på tiltak: EMPWRNG Voices 2024 Gjennomføringsperiode: 05.09.2024 - 13.10.2024 Prosjektbeskrivelse: EMPWRNG Voices 2024 er en ny kulturfestival i bydel Gamle Oslo som arrangeres i solidaritet med Kvinne.Liv.Frihet.-bevegelsen i Iran. Det er tre kvinner som står bak festivalen; Sherry Hakimnejad (prosjektleder), Nadina Helen Bakos (kunstner) og Annicken Dedekam Råge (kurator). Sammen med en rekke samarbeidspartnere skal festivalen være en fasilitator for samtaler om demokrati og tilrettelegge for ytringsfrihet. Festivalen består av en utendørs digital utstilling "Fredsparken" på Brynjulf Bulls plass, en kunstutstilling med utvalgte kunstverk i Gullhallen på Sentralen, en kunstutstilling i sal A på Gamle Munch, treplantingsprosjekt i Tøyenparken, barneaktiviteter og workshops i Tøyenparken og Gamle Munch, og guidet omvisninger og foredrag i "Fredsparken", Tøyenparken og Gamle Munch, og visning av filmer i samarbeid med Cinema Teheran. Målet med festivalen er å fremme mangfold og bærekraftige lokalsamfunn, verne om demokrati og ytringsfrihet, og å være en modig stemme i samfunnsdebatten. Samlet budsjett: 1 102 500	400 000	Annet
Iannes Jens D Bruylant	Søknadsbeløp: 190 000 Navn på tiltak: Morgenkaffe Gjennomføringsperiode: 14.10.2024 - 31.10.2024 Prosjektbeskrivelse: Iannes Bruylant, Ian Ancheta og Malene Olsen er tre dansekunstnere og koreografer som nettopp har flyttet til Tøyen/Gamle Oslo. I et forsøk på å utforske området, bli bedre kjent med folkene der, og tilføre enda mer kulturelt liv til bydelen, ønsker de å fremføre en stedsspesifikk utendørs danseforestilling på de lokale t-bane- og bussholdeplassene. Denne forestillingen vil fortelle historien om den travle arbeideren som gjør seg klar til arbeidsdagen, og vil bli fremført direkte for dem som er på vei til jobb i rushtiden. For de fleste er en kopp kaffe en essensiell del av sin morgenrutine. Kaffekoppen vil også være hovedpersonen i denne "Morgenkaffe"-forestillingen. Etter en intrikat koreografi der utøverne danser med kaffekopper i hendene, vil de slutte seg til pendlerne på bussen/t-banen. De avslutter det hele med å dele ut gratis og fersk kaffe; og positivt påvirkere deres kulturelle, auditive og smakssanser. Samlet budsjett: 227 000	190 000	Scenekunst
Sagene Bokhandel AS	Søknadsbeløp: 10 000 Navn på tiltak: Litterær aften på Vøienvolden gård Gjennomføringsperiode: 25.09.2024 Prosjektbeskrivelse: Arrangementet er et samarbeid mellom Fortidsminneforeningen Oslo og Akershus på Vøienvolden gård og Sagene Bokhandel, uavhengig bokhandel siden 1940. Vi ønsker å skape en hyggelig, lærerik og stemningsfull kveld på tunet hos fantastiske Vøienvolden gård. Ideen er at vi vil blande det tradisjonelle og lokalhistoriske med det moderne og skjønnlitterære. Vi ønsker å invitere en skjønnlitterær forfatter og en samtaleleder. Arrangementet er tenkt å vare ca 1 time. Samlet budsjett: 10 000	10 000	Litteratur
Sagene Ungdomsinitiativene (SUI)	Søknadsbeløp: 129 200 Navn på tiltak: Bylivsmilonga på Klosterenga Skulpturpark! Gjennomføringsperiode: 03.07.2024 - 31.10.2024 Prosjektbeskrivelse: For andre år, vil vi lage liv med den argentiske tango flammen på klosterenga skulpturpark med live musikk innslag fra flotte og allerede innreisende musikere, og med den stødige Mariano Piganetiello som tango Dj som spiller musikk innimellom musikene. Tango folket danser på marmorgulvet der folk kan komme innom og bli inspirert. Få gratis kaffe og kake, og bare digge å være i Oslo. Her er det noe som skjer for alle aldre! Enten det er god musikk med god lyd, koselig heng, gratis kaffe og kake (mest øko der mulig) og en indre sol som skinner ut. Vi sprer vår dansegleder som spesielt også passer som underholdning til det eldre folket og forbi passerende. I tillegg kommer vi til å skape sommerjobber for ungdom i bydel Sagene, da det er her vi har kontakter og kan enkelt muliggjøre det. Det blir mindre og mindre sommerjobb for ungdom, dette vil vi hjelpe til med og bidra til å skape flere arbeidsplasser som er for å gi og skape tilbake til byen og dens tilhørere. Ikke minst vise, at hvis man har et initiativ, er det mulig å skape det i samlag med sine miljøer og kommunen. Samlet budsjett: 129 200	129 000	Annet